SOCIALINES APSAUGOS PLETOJIMO, SKURDO IR SOCIALINES ATSKIRTIES MAZINIMO IR SVEIKATOS APSAUGOS

PROGRAMOS

VERTINIMO KRITERIJU SUVESTINE

PATVIRTINTA

Alytaus rajono savivaldybés tarybos

2020 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. K-4

3 priedas
2 lentelé

Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reik§més (metais)

Kodai
Strateginio Programos Pavadinimas, mato vienetas Vertinimo
eg Programos g Uzdavinio ' Kriterijaus 2019 2020 2021 2022
tikslo tikslo
kodas kodas kodas
kodas kodas
Efekto kriterijus (-ai)
Asmeny (Seimy), kuriy gebéjimai
ir galimybés  spresti  savo
01 10 socialines — problemas, - palaikyti | g o9 14 g9 13055 | 12898 | 12775 | 12500
socialinius rysius su visuomene
bei jveikti socialing atskirtj, buvo
sustiprinti, skaicius
Rezultato kriterijus (-ai
Lésos, skiriamos socialinés
01 10 01 apsaugos jgyvendinimui, tikst. R-10-01-01 9822,9 11384,9 11275,3 | 11278,7
Eur
01 10 02 Asmeny,  gavusly - sveikatos | p 14 05 01 6500 6500 6500 6500
prieziliros paslaugas, skaicius
Pagristy skundy dél pirminés Ne Ne Ne Ne
teisinés pagalbos teikimo daugiau daugiau daugiau | daugiau
01 10 03 skai¢iaus, proc. R-10-03-01 kaip 7 kaip 7 kaip 7 kaip 7
proc. proc. proc. proc.
nuo visy nuo visy | nuo visy | nuo visy
gauty gauty gauty gauty




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai Pavadinimas, mato vienetas Vertinimo 2019 2020 2021 2022
skundy skundy skundy skundy
Asmeny, gavusiy ilgalaik¢ / 49 49 49 49
trumpalaike  socialing  globa
01 10 04 Miroslavo ~globos  namuose, | p 14 g4 o1
skaiciaus kitimas asmenimis, i$ jy:
vyry skaicius 24 23 22 21
motery skaiCius 22 26 27 28
Asmeny, gavusiy ilgalaike¢ / 22 22 22 22
trumpalaike  socialing  globa
01 10 04 PivaSiiny  globos ~ namuiose, | p 1404 g5
skaiciaus kitimas asmenimis, i$ jy:
vyry skaicius 10 10 11 11
motery skaicius 12 12 11 11
01 10 05 Suteikty paslaugy skai¢ius, vnt. R-10-05-01 15000 15000 15000 15000
Produkto kriterijus (-ai)
Zmoniy su negalia, kuriems
01 10 01 01 pritaikyti biistai, skaiCius, | P-10-01-01-01 5 6 6 6
asmenimis
01 10 01 og | Drojekty,  kuriems skirtas|op 1601 050 3 3 3 3
finansavimas, skaicius, vnt.
Asmeny su negalia, kuriems
suteikta socialin¢ globa, skaicius, 120 120 120 120
01 10 01 03 i$ jy: P-10-01-03-01
vyry skaicius, asmenimis 58 58 58 58
motery skaiCius, asmenimis 62 62 62 62
01 10 01 04 | Asmeny, kuriems skirta pagalba | p 15 01 0401 7 7 7 7
pinigais, skai¢ius, asmenimis
Senyvo amziaus asmeny, kuriems
01 10 01 04 suteikta socialiné¢ globa skaiCius, | P-10-01-04-02 7 7 7 7
asmenimis
Vaiky, likusiy be tévy globos,
01 10 01 05 kuriems suteikta socialiné globa | P-10-01-05-01 13 6 5 4

institucijoje, skai€ius, asmenimis




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai Pavadinimas, mato vienetas Vertinimo 2019 2020 2021 2022

Vaiky, likusiy be tévy globos,

01 10 01 05 kuriems suteikta socialiné¢ globa | P-10-01-05-02 82 89 89 89
Seimoje, skaifius, asmenimis
Globéjy Seimy, idarbinty arba

01 10 01 05 teikianciy vaiky priezitiros | P-10-01-05-03 6 6 6 6
paslaugas, skaicius, vnt.
Seimy, gavusiy socialinés

01 10 01 06 prieziiros paslaugas, skai¢ius, | P-10-01-06-01 125 123 122 121
vnt.
Mokymuose dalyvavusiy

01 10 01 06 socialiniy darbuotojy skaicius, | P-10-01-06-02 19 21 21 21
asmenimis
Mokiniy, kuriems suteikta

01 10 01 07 socialiné parama, skaicius, | P-10-01-07-01 850 820 820 80
asmenimis
Ner‘lz(‘)kamal mglt}namq mokiniy 661 655 635 635
skaiCius, asmenimis:
Alytaus r. Butrimoniy gimnazijoje 103 103 103 103
glrz]tr?;zsu ;jeDaugq Vlado Mirono 161 175 175 175

01 10 01 07 Alytaus r. Krokialaukio Tomo P-10-01-07-02 -8 56 56 56
Noraus-NaruSevi¢iaus gimnazijoje
Alytaus r. Miroslavo gimnazijoje 130 120 120 120
Alytaus r. PivaSiliny gimnazijoje 79 81 81 81
Alytaus r. Simno gimnazijoje 110 120 100 100
Socialiniy pasalpy ir tiksliniy

01 10 01 08 kompensacijy gaveéjy skaiCius, | P-10-01-08-01 800 800 800 800
asmenimis

01 10 01 08 Socialiniy i§moky gavéjy skaicius | P-10-01-08-02 800 800 800 800

01 10 01 o9 | Laidojimo  pasalpy gaveju | p 14.01.09.01 502 500 500 500
skaiCius, asmenimis

01 10 01 10 | liksliniy kompensacijy - gaveju | p1g.01.90.00 | 1125 1125 1130 | 1130

skaiCius, asmenimis




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai Pavadinimas, mato vienetas Vertinimo 2019 2020 2021 2022
ISmoky vaikams gavéjy skaicius,
01 10 01 11 asmenimis P-10-01-11-01 4900 4900 4900 4900
Remtiny asmeny, gavusiy maisto
produktus, skai¢ius, asmenimis, i§ 4004 3700 3702 3602
Ju:
vyry skaicius, asmenimis 1700 1600 1550 1500
01 10 01 12 motery skaifius, asmenimis P-10-01-12-01 1600 1400 1450 1400
benamiy skaicius, asmenimis 2 0 1 1
migranty skaiCius, asmenimis 2 0 1 1
Jaunesniy nei 15 mety asmeny 700 700 700 700
skaiCius, asmenimis
Socialinés rizikos asmeny,
01 10 01 14 gavusiy  socialines  paslaugas, | P-10-01-14-01 6 6 6 6
skaiCius
01 10 01 15 Pareigybiy skai¢ius, vnt. P-10-01-15-01 8 8 8 8
Asmeny, gaunanciy specialios
pagalbos ] namus paslauga, 3 1 1 1
skaiCius:
Alytaus r. Butrimoniy gimnazijos 1 1 1 1
01 10 01 16 veiklos organizavimas P-10-01-16-01
Alytaus r. Daugy Vlado Mirono
gimnazijos Makniiiny pagrindinio
- . . . 2
ugdymo ir daugiafunkcio skyriaus
veiklos organizavimas
01 10 01 17 Gavusiy iSmokas Seimy skaicius P-10-01-17-01 200 130 130 130
01 10 01 1g | Asmenu, gavusiy duSo ir skalbimo | p 14 01 16,0 900 900 900 900
paslauga, skai€ius, asmenimis
01 10 01 19 Komisijos posédziy skai€ius, vnt. P-10-01-19-01 18 18 18 18
01 10 01 o0 | Kompleksines paslaugas gavusiy | p 1401 50.01 280 100
asmeny skaicius
Asmeninio  asistento  paslaugy
01 10 01 20 gavejy skaiCius, i§ ju: | P-10-01-20-02 7 13
vyrai 3 6




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2019

2020

2021

2022

moterys

4

7

01

10

01

21

Patenkinti prasymai dél gaisro
metu patirty nuostoliy
kompensavimo

P-10-01-21-01

100

01

10

02

01

Asmeny, kuriems suteikta danty
protezavimo paslauga, skaicius,
asmenimis

P-10-02-01-01

40

50

60

60

01

10

02

02

Finansuoty projekty skaicius, vnt.

P-10-02-02-01

10

10

10

10

01

10

02

03

Asmeny, gavusiy tuberkuliozés
profilaktines priemones, skaicius,
siekiant, kad priemones gauty ne
maziau kaip 40 proc. vienos lyties
asmeny

P-10-02-03-01

500

500

500

500

01

10

02

03

Mirtingumas nuo kraujotakos
sistemos ligy (100-199) 100 000
gyventojy (iSraiSka Sviesoforo
principu: raudona, geltona, zalia)

P-10-02-03-02

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

03

Standartizuotas mirtingumas nuo
kraujotakos sistemos ligy (100-
199) 100 000 gyventojy (iSraiSka
Sviesoforo  principu: raudona,
geltona, 7alia)

P-10-02-03-03

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

03

Mirtingumas  nuo
naviky (C00-C97) 100 000
gyventojy (iSraiSka Sviesoforo
principu: raudona, geltona, Zalia)

piktybiniy

P-10-02-03-04

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

03

Standartizuotas mirtingumas nuo
piktybiniy naviky (C00-C97) 100
000 gyventojy (iSraiSka Sviesoforo
principu: raudona, geltona, Zalia)

P-10-02-03-05

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

03

Mirtingumas nuo
cerebrovaskuliniy ligy (160-169)
100 000 gyventojy (iSraiSka

P-10-02-03-06

geltona

geltona

geltona

geltona




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2019

2020

2021

2022

Sviesoforo  principu:  raudona,
geltona, zalia)

01

10

02

03

Standartizuotas mirtingumas nuo
cerebrovaskuliniy ligy (160-169)
100 000 gyventojy (iSraiSka
Sviesoforo  principu:  raudona,
geltona, zalia)

P-10-02-03-07

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

03

Sergamumas Il tipo cukriniu
diabetu (E11), iSraiSka Sviesoforo
principu: raudona, geltona, zalia

P-10-02-03-08

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

03

Tikslines  populiacijos  dalis
(proc.),  dalyvavusi  asmeny,
priskirtiny Sirdies ir kraujagysliy
ligy didelés rizikos  grupei,
atrankos ir prevencijos priemoniy
finansavimo programoje (iSraiSka
Sviesoforo  principu: raudona,
geltona, zalia)

P-10-02-03-09

geltona

geltona

geltona

geltona

01

10

02

04

Asmeny, gavusiy specializuotg
gydyma d¢l priklausomybiy ligy,
skaiCius

P-10-02-04-01

50

50

50

50

01

10

02

05

Pareigybiy skaiCius, vnt.

P-10-02-05-01

1

1

01

10

02

06

Paslaugy gavejy skaicius,

asmenimis

P-10-02-06-01

12000

12000

12000

01

10

02

06

Paslaugy skaiCius,

asmenimis

gavejy

P-10-02-06-02

150

150

200

250

01

10

03

01

Suteikty teisiniy  konsultacijy
skaicius, vnt.

P-10-03-01-01

170

170

172

173

01

10

03

01

Darbuotojy skaicius, asmenimis

P-10-03-01-02

4

4

4

4

01

10

03

01

Pateikty skundy dél suteikty
konsultacijy skai€ius, vnt.

P-10-03-01-03

Ne
daugiau 18

Ne
daugiau 20

Ne
daugiau
20

Ne
daugiau
20

01

10

04

01

Socialing globa teikian¢iy globos

P-10-04-01-01

14

14

14

14




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2019

2020

2021

2022

istaigos pareigybiy skaicius, i8 jy:
moterys
vyrai

14

14

14

14

01

10

04

01

Vidutinis socialinés globos gaveéjy
skaicius, tenkantis vienam
socialing  globg  teikianCiam
istaigos  darbuotojui  socialinés
globos jstaigoje, vnt.

P-10-04-01-02

01

10

04

01

Vidutinis vieno socialinés globos
gavejo 18laikymo i8laidos
socialinés globos jstaigoje dydis,
Eur

P-10-04-01-03

638

668

718

736

01

10

04

01

Gyvenamyjy kambariy skaiCius,
vnt.

P-10-04-01-04

20

20

20

20

01

10

04

01

Vidutinis vieno gyventojo
mokéjimo uz gyvenimag globos
jstaigoje dydis, Eur/mén.

P-10-04-01-05

313

350

360

370

01

10

04

01

VidutiniSkai vienam gyventojui
tenkantis socialinés globos
jstaigos gyvenamyjy kambariy
plotas, m

P-10-04-01-06

7,64

7,64

7,64

7,64

01

10

04

01

Socialing globg teikian¢iy globos
istaigos pareigybiy skaicius, i8 jy:
moterys

vyrai

P-10-04-01-07

01

10

04

01

Vidutinis socialinés globos gavéjy
skaicius, tenkantis vienam
socialing  globg  teikianCiam
istaigos  darbuotojui  socialinés
globos jstaigoje, asmenimis

P-10-04-01-08

01

10

04

01

Vidutinis vieno socialinés globos
gavejo i§laikymo iSlaidos
socialinés globos jstaigoje dydis,

P-10-04-01-09

550

574

590

590




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2019

2020

2021

2022

Eur

01

10

04

01

Gyvenamyjy kambariy skaicius,
vnt.

P-10-04-01-10

11

11

11

11

01

10

04

01

Vidutinis vieno gyventojo
mokéjimo uz gyvenimg globos
jstaigoje dydis, Eur/mén.

P-10-04-01-11

225

345

350

350

01

10

04

01

VidutiniS$kai vienam gyventojui
tenkantis socialinés globos
jstaigos gyvenamyjy kambariy
plotas, m

P-10-04-01-12

7,85

7,85

7,85

7,85

01

10

04

02

Psichosocialing pagalbg gavusiy
asmeny skaifius, asmenimis

P-10-04-02-01

01

10

04

02

Socialinés priezitiros paslaugas
gavusiy vaiky ir jy Seimy skaicius,
asmenimis

P-10-04-02-02

01

10

05

01

Ugdymo jstaigose besimokanciy
vaiky skaiCius, gaves sveikatos
ugdymo paslaugg

P-10-05-01-01

10000

10000

10000

10000

01

10

05

01

Asmeny  (jvairaus  amziaus),
gavusiy visuomenés sveikatos
prieziliros  paslaugas skaicius,
siekiant, kad tarp paslaugy gavéjy
biity ne maziau kaip 40 proc.
vienos lyties asmeny

P-10-05-01-02

5000

5000

5000

5000

01

10

05

01

Sveikatinancio pobidzio
informaciniy praneS$imy, interviu,
publikacijy skaiCius ziniasklaidos
priemonese, Vnt.

P-10-05-01-03

100

100

100

100

01

10

05

01

Surinkty, analizuoty, apibendrinty
visuomenes sveikatos stebésenos
rodikliy skaiCius, vnt.

P-10-05-01-04

60

60

60

60

01

10

05

02

Tikslinés grupeés
dalyvaujantys

asmenys,
sveikatos

P-10-05-02-01

500

500

500

500




Vertinimo Kriterijaus

Vertinimo kriterijaus reikSmés (metais)

Kodai

Pavadinimas, mato vienetas

Vertinimo

2019

2020

2021

2022

stiprinimo veiklose, siekiant, kad
veiklose dalyvauty ne maziau kaip
40 proc. vienos lyties asmeny




